
 

 
Besluit van de Vlaamse Regering houdende indeling bij de 
gemeentewegen van de gewestwegen N49c-Paul Parmentierlaan 

(tussen kmp. 0,085 en kmp. 0,636) en N49d-Koningslaan (tussen 
kmp. 0,000 en kmp. 0,573) op het grondgebied van de gemeente 

Knokke-Heist 
 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

Gelet op het Gemeentedecreet van 15 juli 2005, art. 192, gewijzigd bij Decreet van 29 juni 

2012 tot wijziging van het Gemeentedecreet van 15 juli 2005; 

 

Gelet op de beslissing van 28 april 2016 van de gemeenteraad van de gemeente Knokke-

Heist; 

 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op      ; 

 

Overwegende dat de betrokken weggedeelten enkel nog van plaatselijk nut zijn en aldus 

niet langer als gewestwegen dienen behouden te worden; 

 

Overwegende dat de betrokken weggedeelten zich in een goede staat bevinden zoals blijkt 

uit het attest van goede staat van de gemeente Knokke-Heist van 28 april 2016; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Mobiliteit, Openbare Werken, Vlaamse Rand, 

Toerisme en Dierenwelzijn; 

 

Na beraadslaging, 

 BESLUIT:  

 

Artikel 1. De gewestwegen N49c-Paul Parmentierlaan (tussen kmp. 0,085 en kmp. 0,636) 

en N49d-Koningslaan (tussen kmp. 0,000 en kmp. 0,573), zoals weergegeven op het 

overdrachtplan 1M3D8J G 119904 00, gelegen op het grondgebied van de gemeente 

Knokke-Heist, worden ingedeeld bij de gemeentewegen. Art. 2. De Vlaamse minister, 

bevoegd voor de openbare werken, is belast met de uitvoering van dit besluit. 

 

Brussel, 

De minister-president van de Vlaamse regering, 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Mobiliteit, Openbare Werken, Vlaamse Rand, Toerisme en 

Dierenwelzijn 

 

 

 

 

    Ben WEYTS 


